



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2018 № 927-п/п

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 10.10.2016 г. № 3168-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
информационно-телекоммуникационной инфраструктуры
городского округа Тольятти на 2017-2021 годы»»

В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ городского округа Тольятти, а также совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 10.10.2016 г. № 3168-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 19.10.2016, № 73, 27.01.2017, №5, 21.03.2017, №19, 05.05.2017, №31, 03.10.2017, №72, 12.12.2017, №91, 02.02.2018, №7), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «852 452,4» заменить цифрами «853 289,4».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «850 119,4» заменить цифрами «850 392,4».

1.1.3. В абзаце четвертом цифры «2 333,0» заменить цифрами «2 897,0».

1.1.4. В абзаце седьмом цифры «171 069,0» заменить цифрами «171 906,0».

1.2. Таблицу 1 раздела V Программы изложить в следующей редакции:

«

Таблица 1

№ п/п	Год реализации Программы	Финансовое обеспечение, тыс. руб.					Внебю джетн ые средств а
		Всего	Финансовое обеспечение по уровням бюджета			Федерал ьный	
			Местный	Областной			
1	2	3	4	5	6	7	
1	2017	168 712,0	167 592,0	1 120,0	0,00	0,00	
2	2018	171 906,0	170 129,0	1 777,0	0,00	0,00	
3	2019	148 752,0	148 752,0	0,00	0,00	0,00	
4	2020	153 310,0	153 310,0	0,00	0,00	0,00	
5	2021	210 609,4	210 609,4	0,00	0,00	0,00	
6	ИТОГО:	853 289,4	850 392,4	2 897,0	0,00	0,00	

».

1.3. В столбце 6 пункта 7 в таблице 2 раздела VII Программы знак «-» заменить цифрой «84».

2. В приложении № 1 к Программе:

2.1. В столбцах 10, 11 пункта 8.1 задачи 8 цифру «144 893,0» заменить цифрой «145 120,0».

2.2. В столбцах 10, 11 пункта 8.2 задачи 8 цифру «3 191,0» заменить цифрой «3 196,0».

2.3. В столбцах 10, 11 строки «Итого по задаче 8» задачи 8 цифру «148 084,0» заменить цифрой «148 316,0».

2.4. В столбце 30 пункта 8.1 задачи 8 цифру «732 292,6» заменить цифрой «732 519,6».

2.5. В столбце 30 пункта 8.2 задачи 8 цифру «9 553,0» заменить цифрой «9 558,0».

2.6 В столбце 30 строки «Итого по задаче 8» задачи 8 цифру «741 845,6» заменить цифрой «742 077,6»;

2.7. В столбце 10 пункта 9.1, столбце 10 строки «Итого по задаче 9» задачи 9 цифру «0,00» заменить цифрой «605,0».

2.8. В столбце 11 пункта 9.1, столбце 11 строки «Итого по задаче 9» задачи 9 цифру «0,00» заменить цифрой «41,0».

2.9. В столбце 12 пункта 9.1, столбце 12 строки «Итого по задаче 9» задачи 9 цифру «0,00» заменить цифрой «564,0».

2.10. В столбце 30 пункта 9.1, столбце 30 строки «Итого по задаче 9» задачи 9 цифру «453,3» заменить цифрой «1 058,3».

2.11. В столбце 10 строки «ИТОГО по муниципальной программе» цифру «171 069,0» заменить цифрой «171 906,0».

2.12. В столбце 11 строки «ИТОГО по муниципальной программе» цифру «169 856,0» заменить цифрой «170 129,0».

2.13. В столбце 12 строки «ИТОГО по муниципальной программе» цифру «1 213,0» заменить цифрой «1 777,0».

2.14. В столбце 30 «ИТОГО по муниципальной программе» цифру «852 452,4» заменить цифрой «853 289,4».

3. В столбце 7 пункта 9.1 задачи 9 приложения 2 к Программе знак «-» заменить цифрой «84».

4. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



С.А.Анташев